
SMLOUVA  č. 03-2017-BAU 
uzavřená dle Občanského zákoníku v platném znění 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Zhotovitel: 

   

ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.   DIČ:    CZ25376799 

Sídlo: Stará Přerovská 790/15, 779 00 Olomouc 

         IČ:    25376799 
 

Statutární zástupce:  

Zástupce zhotovitele:  
  

 

Objednatel:       

Městská kulturní zařízení, příspěvková organizace 

Masarykova 307/20      DIČ:CZ00848751  

785 01 Šternberk      IČ: 00848751    

 

Statutární zástupce:  

 

      

Uvedení zástupci prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti této 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby 
 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

Předmětem díla je závazek provést pro objednatele dílo: Dodávka a montáž interiérových 

látkových elektronicky ovladatelných rolet dle cenové nabídky zhotovitele č. 17NA00162. 
 

    

III. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Smluvená cena díla činí:  

Cena bez DPH   82 450,00,-  Kč 

DPH 21%    17 314,50,-  Kč  

Celková cena    99 765,00,- Kč     

    
 

 

 

 

 

 



IV. DOBA PLNĚNÍ 

 

Zahájení prací:        1. 10. 2017   

  

Ukončení prací:      30. 10. 2017 

 

 

V. FINANCOVÁNÍ 

 

1. Objednavatel zaplatí fakturu do 30 – ti dnů od jejího doručení. 

2. Objednavatel může fakturu vrátit v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné 

údaje. 

3. Objednavatel musí vrátit fakturu do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením 

částky, která měla být fakturována správně. U této (nové) opravené faktury běží nová 

lhůta splatnosti. 

4. Objednatel zaplatí konečnou cenu díla po ukončení díla, po řádném předání díla a po 

obdržení všech potřebných revizí. 

5. Celková cena díla je v souladu s kalkulací, tato cenová nabídka je přílohou této 

smlouvy. 
 

 

    VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA 

 

Záruka na provedené dílo je 48 měsíců, na materiál dle záručních podmínek výrobce 

tj. 24 měsíců. 

 

 

      VII. SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Za prodlení s termínem předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. 

2. Objednavatel má právo vypovědět smlouvu okamžitě, pokud zjistí, že dodavatel 

porušuje ustanovení této smlouvy. V tomto případě nevzniká dodavateli nárok na 

úhradu. 

3. Do nezaplacení faktury je použitý elektromateriál majetkem zhotovitele. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze na podkladě dohody obou smluvních stran, která musí 

být vyhotovena písemně a to formou dodatku ke smlouvě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a se zněním 

smlouvy souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Zhotovitel se zavazuje použít materiál v souladu s platnými normami, v odpovídající 

kvalitě a jakosti. 

7. Zhotovitel se zavazuje dodat zakreslení realizovaného stavu nové elektroinstalace. 

 

 

        

 

 

 

 



VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Objednatel poskytne místnost na uskladnění materiálu a převlékání a nejnutnější 

hygienu. 

2. V případě nutnosti provést práce, které nebyly předvídatelné v době uzavření této 

smlouvy, a které nejsou v PD, projedná a odsouhlasí jejich oprávněnost, rozsah a cenu 

zhotovitel se zástupcem objednatele neprodleně. V případě víceprací ze strany 

objednatele bude tentýž postup. 

3. Ostatní vztahy smlouvou neupravené a z ní vyplývající se řídí obchodním zákoníkem. 

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a umožnit kontrolu zástupci investora. 

5. Zhotovitel bere na sebe povinnost dodržování všech předpisů BOZP, Po a hygieny. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a 

smluvní strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z 

obecně závazných právních předpisů. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 

příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).  

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní   Městská kulturní zařízení, příspěvková organizace Šternberk. Současně 

berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 

smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. Smlouva obsahuje tři stránky. 

 

V Olomouci dne 1. 10. 2017  

 

 

             

 

 

 

 

 

 

…...............................................    ………………………………… 

 

 

 

      


